SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CDNN VIÊN CHỨC TỪ HẠNG IV

LÊN HẠNG III NGÀNH Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐXTH     Kon Tum, ngày         tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

từ hạng IV lên hạng III ngành Y tế tỉnh Kon Tum

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-SYT ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Giám

đốc Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III ngành Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-SYT ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III ngành Y tế tỉnh Kon Tum;

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên

hạng III ngành Y tế tỉnh Kon Tum (sau đây gọi tắt là Hội đồng xét thăng hạng)

thông báo kết quả xét thăng hạng và danh sách viên chức trúng tuyển đến các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế có viên chức dự xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III ngành Y tế tỉnh Kon Tum (chi

tiết tại Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 303/QĐ-SYT ngày 13 tháng 8

năm 2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum).

Hội đồng xét thăng hạng đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi đến từng

viên chức dự xét thăng hạng được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC, HĐXTH.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

		2024-08-14T10:10:37+0700

		2024-08-14T10:29:40+0700

		2024-08-14T10:29:37+0700

		2024-08-14T10:29:37+0700

		2024-08-14T10:30:07+0700